

# Kunnantalon muutto väistötiloihin / varavoimakoneen ja arkistokonttien hankinta

Khall 30.09.2024 § 244

150/10.03.02.00/2024

Kunnantalon muutto Green Energy Toweriin edellyttää valmiussuunnitelman mukaisen varavoimakoneen hankintaa. Sähköpalvelu Anttila Oy on perehtynyt kohteen tehotarpeeseen ja on kartoittanut sopivan varavoimakoneen. Jotta välttyttäisiin pihan auki kaivamiselta ja verkonvaihtokytkimien asentamiselta ahtaaseen tekniseen tilaan, on päädytty vaihtoehtoon, jossa verkkoyhtiön mittauskeskus siirretään uuteen keskukseseen kadun varteen. Hankinnan kokonaishinta keskuksineen on tarjouksen mukaan asennettuna 27.900 € (alv 0%). Lisäksi tulee tarvittavat maanrakennustyöt. Em. summasta keskuksen osuus on noin 4.000 €. Tarkoitus on irrottaa varavoimakone GET:n vuokrakauden päätyttyä ja joko käyttää se jossain kunnan kohteessa tai myydä eteenpäin. Liitteenä tarjous ja laitteiden tiedot.

Kunnantalon arkisto vaatii väistötilan. Arvioitu tarvittava hyllymetrimäärä on lähes 300 metriä, joten 6 metrin kontteja tarvitaan kaksi kappaletta. Yhteishinta toimitettuna on 20.420 € (alv 0%). Kontit voidaan väistöajan päätyttyä joko käyttää kunnan omissa kohteissa varastoina tai myydä eteenpäin. Tekninen johtaja on kartoittanut toimittajilta vaihtoehtoja valmiiksi kalustetuista konteista ja liitteenä oleva Konttivuokraus Oy:n myyntitarjous on ollut tarkoitukseen parhaiten sopiva ja edullisin. Vuokravaihtoehtona hinta olisi ollut lähes sama.

Hankinnoille ei ole vuodelle 2024 investointiosassa määrärahaa, vaan ne tulee käsitellä lisätalousarvion yhteydessä.

Hankintakustannukset kohdistetaan kustannuspaikalle 900025, jonne mahdolliset myyntituototkin tilitettäisiin vuonna 2027.

Ehdotus:

Kunnanhallitus päättää

- 1) hyväksyä Sähköpalvelu Anttila Oy:n tarjouksen varavoimalaitteistosta kokonaishinnalla 27.900 € (alv 0%)
- 2) hyväksyä Konttivuokraus Oy:n tarjouksen kahdesta kontista kokonaishinnalla 20.420 € (alv 0%)
- 3) että hankinnat kirjataan kustannuspaikalle 900025 Teknisen osaston kalusto

Päätös:

Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen.

---